АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Эртильского  муниципального  района
Воронежской  области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.12.2017г.              №  56

п.Марьевка

	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

       На основании Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг администрация Морозовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1.  В пункте 2.8   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением администрации Морозовского сельского поселения от 23.10.2017г № 48 слова «по выдаче разрешения на строительство» исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

                      Глава поселения                                    С.Б.Суворова.
[bookmark: _GoBack]